



İlham Əliyev

ÇİRAQ



1 avqust 2019-cu il № 6 (261) Qəzet 1992-ci ildən çıxır. Siyəzən rayonunun ictimai-siyasi qəzeti. Qiyməti müqavilə yolu ilə



«Bizim gəlirlərimiz artır. Bu ilin altı ayında gəlirlərimiz təxminən 400 milyon manatdan çox artmışdır. Biz, ilk növbədə, bu vəsaiti sosial layihələrə istiqamətləndiririk. Bildiyiniz kimi, bu il çox ciddi sosial paket təsdiqləndi, müavinətlər, o cümlədən məcburi köçkünlər üçün nəzərdə tutulan müavinətlər 50 faiz artırıldı. Problemlə kreditlərlə bağlı olan məsələ öz həllini tapdı. Maaşlar, pensiyalar artırıldı. Bu, əlbəttə ki, islahatların birbaşa nəticəsidir.»

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti.

MİLLİ MƏTBUAT -144

Hörmətli oxucu! Bu yazımla diqqətinizi qısaca da olsa, Milli Mətbuat tariximizin 144 illik fəaliyyəti dövrünün bəzi qururverici məqamlarına yönəlmək istəyirəm.

Hələ 1897-cü ildə Azərbaycanın Bakı və Yelizavetpol quberniyalarında kənd əhalisindən savadlıların payı yalnız 4,6 faiz təşkil edirdi. Çar Rusiyasında Azərbaycan əhalisinin savadlılığı faizinin son dərəcə aşağı olmasını etiraf etsələr də, nəticəsinin belə olmasını onların guya təhsilə laqeyd münasibəti ilə iddia edirdilər.

Bu, həmin o illər idi ki, artıq Azərbaycanda ana dilində mətbuatın əsasının qoyulmasından 22 il ötmüşdü. Bəs belə olan halda 1875-ci ilin iyulun 22-nə olan vəziyyət necə idi? Yəqin ki, daha pis. Musəlmanların necə miskin, acınacaqlı durumda olmalarını yalnız ürək ağrısı ilə təsəvvür etmək olar.

Mədəniyyət tariximizdə özünəməxsus və mühüm yeri olan Azərbaycanın böyük mütəfəkkir oğlu Həsən bəy Zərdabi bəy ailə-

nı yayındırmaq məqsədi daşımışdır. İki illik qəhrəmanlıq mücadiləsindən sonra çarizmin təzyiqlərinə tab gətirməyən «Əkinçi» fəaliyyətini dayandırmaq məcburiyyətində qalır. Lakin, necə deyirlər, ox artıq yayından çıxmışdı. «Kaspi», «Kəşkül», «Ziya» kimi qəzetlər estafeti ləyaqətlə daşımaqda idilər.

Yeri gəlmişkən, Həsən bəy həm də adını Azərbaycanda ilk dəfə olaraq teatr tamaşasını (M. F. Axundovun «Hacı Qara» komediyasını) Azərbaycan dilində səhnələşdirən (Nəcəf bəy Vəzirovla birlikdə), ana dilimizdə təhsilin əsasını qoyan və nəhayət, qadın təhsilinin banisi kimi də tarixə yazmışdır.

Milli mətbuatımız «Əkinçi»dən sonra uzun bir yol-Cümhuriyyət dövrü, Sovet dövrünü adlayaraq bu günkü müstəqillik illərinə qədər gəlib çatmışdır. Bu isə asan olmayan, həm də kifayət qədər çətin bir mübarizə yolu deməkdir.

Hər bir qəzetin ən böyük arzusu onun azadlığı, müstəqilliyidir. Azad söz demək istəyidir. Çünki senzura KİV-in həmişə buxovu olmuşdur. Nəhayət, Azərbaycanda ilk dəfə olaraq 1998-ci ilin avqustun 6-da Ulu Öndər Heydər Əliyevin Fərmanı ilə demokratiyanın inkişafını sürətləndirən tədbir olaraq Azərbaycan mətbuatına tətbiq olunan senzura aradan qaldırıldı. Əlbəttə, bu, inqilabi addım idi. Ulu Öndər 2001-ci ildə ona «Jurnalistlərin dostu» mükafatının təqdimat mərasimində demişdir: «Azərbaycanın böyük tarixi var. Bu tarixə nəzər salanda görürük ki, heç vaxt Azərbaycanda söz bu qədər azad olmayıb, fikir bu qədər azad olmayıb, mətbuat bu qədər azad olmayıb».



Senzuranın ləğvi nəticəsində hazırda mətbuatımız hüquqi dövlət, vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu prosesində demokratiyanın mühüm amili kimi çıxış edir. Kütləvi informasiya vasitələrinin inkişafına Dövlət Dəstəyi Fondunun (KİVDF) yaradılması təşəbbüsü Prezident İlham Əliyevə məxsusdur. 2009-cu ildə möhtərəm cənab Prezident İlham Əliyev Fondun yaradılması ilə bağlı Sərəncam imzalamışdır. Bununla da KİVDF jurnalistlərin peşəkarlığının artırılması, sosial müdafiələrinin gücləndirilməsi, KİV-lərin fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsini nəzərdə tutan və inkişafını dəstəkləyən layihələri maliyyələşdirəcək funksiyasını üzərinə götürmüş bir qurum kimi fəaliyyətə başlamışdır.

Bundan başqa dövlətimiz, onun rəhbəri Prezident İlham Əliyev jurnalistlərin mənzil problemlərinin həlli, yaşayış şəraitlərinin yaxşılaşdırılması və s. kimi məsələlərdə də mətbuat işçilərinə təmənnasız qayğı göstərir, mətbuatın üzvləşdiyi problemləri daim

diqqətdə saxlayır, köməyini heç vaxt əsirgəmir.

XXI əsr internet əsridir. Bu gün KİV, açıq deməli olsaq, mövcudiyətini qorumaqdan ötrü çətinliklərə, əsl mücadilə aparır. Əfsuslar olsun ki, ən populyar qəzetlər, saytlar belə maliyyə çətinliklərindən qaça bilmir. Əgər bu gün dövlət dəstəyi olmasa, mətbuatı qoruyub saxlamaq çox çətin olardı.

Bu məqamda mətbuat tariximizdən danışarkən bəzi fikir və mülahizələrimi də sizlərə çatdırmaq lazımlı bildim. Və mənə elə gəlir ki, bunlar elə sizin də düşündüklərinizlə səsleşən həmrəylik ifadələridir.

Bu gün biz azad bir ölkədə yaşayırıq. Baxmayaraq ki, ərazimizin 20 faizi işğal altındadır, insanlarımızın qəlbində nikbinlik, hər bir çətinliyin gec, ya tez arxada qalacağına bəslənən dərin bir inam kök salıb. Səbəbi isə qənaətimizə görə, ölkədə dərinliklərə qədər kök atmış ictimai-siyasi sabitlikdir. Bəlkə bu sözlər bizim üçün bir qədər adi səslənir. İnanın, belə bir durumun həsrətini çəkən ölkələr var. Hamı yaxşı başa düşür ki, ictimai-siyasi sabitliyin mövcudluğu eyni zamanda, bütün digər sahələrin inkişafı deməkdir. İctimai-siyasi sabitlik qazancımız, uğurumuz deməkdir. Ona görə, ölkədə istər xarici, istərsə də daxili vəziyyəti nəzərə alan balanslaşdırılmış indiki məqbul rejimin qədrini bilməli, buna görə ölkə başçımıza hamılıqla minnətdar olmalıyıq. Elə ictimai-siyasi sabitliyin nəticəsidir ki, ölkəmiz durmadan inkişaf edir, beynəlxalq aləmdə də qarşılıqlı hörmətə əsaslanan layiqli yerini tutur.

Biz siyazənlilər dövlət başçımıza bir də ona görə minnətdar olmalıyıq ki, rayonumuza Novruz Novruzov kimi təcrübəli, işgüzar, yaradıcı, diqqətli, tələbkər, qayğıkeş, sadıq bir insanı rəhbər təyin edib. Qeyd etdiyim həqiqətlər və daha layiqli epitetlər onun insan kimi məzmunundan, mahiyyətindən, həyat təcrübəsindən doğan məxsusi keyfiyyətləridir. Bəli, o, doğrudan da, mətbuatın əsl dostudur. Lakin inanın, o, həm də hər birimizin dostudur. Özünü siyazənlilərdən daha artıq siyazənlili hesab edir. Heç nə gözündən yayınmır, nə yaxşı, nə də pis. Reaksiyası da ədalətli.

Mətbuat tariximizdən danışarkən, «Çıraq» haqqında bu dəfə təkcə bir faktı qeyd edəyəm: 1995-ci ildən bu tarəfə heç vaxt «Çıraq»-ın ümumi durumu indiki qədər qənaətbəxş olmayıb. Buna görə rəhbəriyə, abunəçilərimizə, əlbəttə, şəxsən Siyazən Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı cənab Novruz Novruzova kollektivimizin və oxucularımızın minnətdarlığını çatdırıram.

İ. İLYASOV

Ümummillə lider Heydər Əliyevin hakimiyyətə gəlməsindən 50 il ötür

1969-cu ilin iyul ayının 14-də keçirilən plenumdə Heydər Əliyev Azərbaycan Kommunist Partiyası Mərkəzi Komitəsinin birinci katibi seçilib. Heydər Əliyevin rəhbər təyin edilməsi ilə iqtisadi göstəricilərinə görə geridə qalmış Azərbaycan höyatının bütün sahələrində yeni quruculuğu və inkişafı təmin edəcək konsepsiyaya ortaya qoyulmuş öncüllər sırasına çıxmışdır.

Heydər Əliyev həmin dövr üçün heç də xarakterik olmayan tonqidi çıxışları ilə mövcud nöqsanların səbəblərini göstərmiş, onların aradan qaldırılmasını mühüm vəzifə kimi qarşıya qoymuşdur.

Azərbaycanın qısa müddət ərzində Sovet İttifaqında qabaqcıl bir respublika kimi tanınması, onun siyasətə yeni mözmun gətirməsi, milli xüsusiyyətlərə önəm verməsi iqtisadi dirçəlişə səbəb olmuş, istər sənaye, istərsə də kənd təsərrüfatı sahələrində yüksək göstəricilərin öldə olunmasına gətirib çıxarmışdır.

Qazanılmış nailiyyətlərdən biri də keyfiyyətli kadr potensialının formalaşdırılması oldu. Azərbaycanlıların

İttifaq miqyaslı tanınmış ali məktəblərdə təhsil almaları, sonrakı dövrlərdə ölkə təsərrüfatının öksər sahələrində milli kadrlarla təminatı reallaşdırdı.

Sonralar həmin dövrləri xatırlayarkən Ulu Öndər deyirdi: «Bu gün tam əminliklə söyləmək olar ki, Azərbaycanın dövlət suverenliyi və iqtisadi müstəqilliyi, sistemli şəkildə artan xarici iqtisadi əlaqələri, dünya iqtisadiyyatına get-gedə daha dərin inteqrasiya olunması hələ 1970-1985-ci illərdə təməli qoyulmuş xalq təsərrüfatı potensialına əsaslanır».

Heydər Əliyev öz fenomen şöxsiyyəti və titanik fəaliyyəti ilə xalqın qəlbində özünə möhkəm abidə ucaltmış, müasir Azərbaycan dövlətçiliyinin ideoloji-siyasi əsaslarını, obedi müstəqillik tarixini yaratmışdır.

Bu gün möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyev Ulu Öndərin möhkəm təməl üzərində qurduğu siyasi və iqtisadi xətti uğurla davam etdirir, Azərbaycanın inkişaf etmiş ölkələr sırasına çıxarılmasında əhəmiyyətli nailiyyətlər öldə edir.

«Çıraq»

ASAYIŞ KEŞİKÇİLƏRİ

Azərbaycan Respublikasının Dövlət təsisatları sırasında xüsusi yeri və statusu olmaqla, fəaliyyəti Konstitusiyaya normaları ilə nizama salınan Azərbaycan Polisi yaradığı gündən indiyədək mürəkkəb, həm də çox şərəfli bir inkişaf yolu keçmişdir. Dəfələrlə zamanın çətin sınaqları ilə üzlaşmasına baxmayaraq, bütün imtahanlardan üzuağ çıxmış, həmişə doğma xalqının və müstəqil dövlətçiliyimizin maraqlarına xidmət etmişdir.

Iyul ayının 2-də polis işçiləri öz peşə bayramlarını qeyd etdilər. Həmin gün Siyazən rayon Polis şöbəsinin bütün əməkdaşları, təqaüddə olan veteranlar ümummillə liderimiz Heydər Əliyevin heykəli önündən keçərək tər çiçək dəstələri düzdülər, unudulmaz xatirəni böyük ehtiramla yad etdilər.

Qətiyyətli deyə bilərik ki, Azərbaycan Polisi digər hüquq-

mühafizə orqanları ilə əlaqəli şəkildə ölkəmizdə gedən böyük quruculuq işlərinin əsas təminatlarından birinin-ictimai-siyasi sabitliyin və əmin-amanlığın qorunması, cinayətkarlığa qarşı mübarizənin gücləndirilməsi, dövlət müstəqilliyimizin, demokratik hüquq və azadlıqların etibarlı müdafiəsi istiqamətində öz xidmətlərini göstərir.

Siyazən RPS-nin şəxsi heyəti də fəaliyyətində ölkə Prezidentinin fərmanlarını, ölkənin əsas Qanununun və Respublika DİN-nin əmr və göstərişlərini rəhbər tutur.

İnanırıq ki, peşə bayramını qeyd edən polis işçiləri öz vəzifələrini, xalq və dövlət qarşısında öz məsuliyyətini dərindən dərk etməklə bundan sonra da fəaliyyətini dövlət tərəfindən göstərilən etimada layiq səviyyədə quracaqlar.

«Çıraq»

Səyyar qəbullar davam edir

KONKRET VAXT AYRILDI

Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı cənab Novruz Novruzovun keçirdiyi növbəti səyyar qəbulun ünvanı Mərkəzi Kitabxananın binası idi. Şəhərin İsmət Qayıbov, Babaverdi Dəmirov və Şamil Baxşiyev küçələrinin sakinləri buraya rayon rəhbəri ilə görüşə gəlmişdilər.

Sakinlərlə görüşən hörmətli icra başçısı bildirdi ki, fikrimiz həlli vacib məsələləri dinləmək, qarşıya çıxan problemlərin həllənməsini təmin etməkdir.

Səyyar qəbula gələn Rəmin Gülləyev şəhər sakinlərinin əsl istirahət yerinə çevrilmiş Heydər Əliyev Seyrəngahının təşkilinə görə rayon rəhbərliyinə, şəxsən N. Novruzova minnətdarlığını bildirdi.

Daha sonra sakinlər həlli vacib problemlərdən danışdılar. Səyyar görüşdə məhəllədaxili yolların abadlaşdırılmasına ehtiyac duyulduğu qeyd edildi. Məlum oldu ki, Ş. Baxşiyev küçəsində zibil yığılması azdır, küçənin işıqlandırılması da pis vəziyyətdədir. 33 №-li binanın qarşısında səlhiqə-sahman yaradılmalıdır. Telefon xəttinin çəkilməməsindən gileylənənlər

də oldu.

Hörmətli başçı Novruz Novruzov ortaya çıxan problemlərin həlli üçün aidiyyəti təşkilat rəhbərlərinə tapşırıqlar verdi. Hətta bunun üçün konkret vaxt ayırdı. Bildirdi ki, yenidən görüş keçirilib tapşırıqların icra olunma vəziyyəti yoxlanılacaqdır. Cənab başçı aidiyyəti qurumlara yolların çəkilişi zamanı işlərin keyfiyyətli yerinə yetirilməsinə diqqət artırmağı tapşırırdı. Qeyd etdi ki, həyatınızı təmiz saxladığınız kimi, çirkab sular axıdığınız küçəni də öz həyatınız sanmalı, təmizliyinə fikir verməlisiniz. Siyəzəndə şəhər əhval-ruhiyyəsi üstün olsa da, bəzən laqeyd münasibətlərlə üzləşirik. Belə məsələlərə diqqətimizi artırmalıyıq.

O, həmçinin qeyd etdi ki, gələcəkdə məhəllə bayramları da keçirəcəyik. Odur ki, hər bir sakin abad məhəllə adının qazanılmasına çalışmalıdır. Hər bir sakin yaşadığı küçəyə öz evi, öz həyatı kimi münasibət göstərməli, təmizliyi qayğısına qalmalıdır. Yaradılan nə varsa, qorunmalıdır.

«Çıraq»

ƏMƏK YARMARKASI KEÇİRİLDİ

İşsizliyin necə böyük bir bəla olduğu hamıya məlumdur. Bu problem dünyanın hətta inkişaf etmiş dövlətlərində də mövcuddur.

Umummilli liderimiz Heydər Əliyev siyasətinin layiqli davamçısı İlham Əliyevin apardığı məqsədyönlü siyasət nəticəsində ölkəmizdə əhalinin məşğulluq istiqamətində xeyli uğurlar qazanılmışdır.

Otən dövr ərzində rayonumuzda da müəssisə və təşkilatlarda boş iş yerləri haqqında informasiyanın toplanması, iş axtaranların müvafiq işlə təmin edilməsi, iş axtaranlara kömək məqsədilə əmək yarmarkalarının keçirilməsinə diqqət artırılmışdır.

19 iyul 2019-cu il tarixdə iş axtaran vətəndaşların aktiv məşğulluğunu təmin etmək məqsədilə Siyəzən Məşğulluq Mərkəzində işəgötürənlər və

iş axtaranların iştirakı ilə «Əmək Yarmarkası» keçirilmişdir.

«Əmək Yarmarkası»nın keçirilməsinə dair geniş reklam və informasiya işi təşkil edilmişdir. Əhalinin sıx olan yerlərinə elanlar vurulmuş və geniş təbliğat işləri aparılmışdır.

Yarmarkada rayon ərazisində fəaliyyət göstərən 24 idarə və müəssisə cəmi 157 boş (vakant) iş yerləri ilə iştirak etmişdir. Toplanmış iş yerlərində əmək haqqının minimum məbləği 180 manat, maksimum məbləği 550 manat təşkil etmişdir. Əmək Yarmarkasında 250 nəfərdən çox vətəndaş iştirak etmişdir. Həmin vətəndaşlardan 38 nəfərə işə göndəriş məktubu verilmişdir.

Etibar HEYDƏROV,
Məşğulluq Mərkəzinin
direktoru.

Əhalinin növbəti siyahıyaalınması keçiriləcək

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2016-cı il 7 sentyabr tarixli, 1040 nömrüli Fərmanına əsasən, 2019-cu il 1-10 oktyabr tarixlərində Azərbaycan Respublikasında əhalinin növbəti siyahıyaalınması keçiriləcək. Fərmanın icrasının təminatı məqsədilə Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin «2019-cu ildə Azərbaycan Respublikasında əhalinin siyahıyaalınmasına hazırlıq və onun keçirilməsi ilə bağlı tədbirlər planı haqqında» 2016-cı il 16 dekabr tarixli, 517 nömrüli qərarı ilə Azərbaycan Respublikasının Dövlət Statistika Komitəsinə, eləcə də aidiyyəti mərkəzi və yerli icra hakimiyyəti orqanlarına müvafiq tapşırıqlar verilib.

Həmin qərara uyğun olaraq, Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının 2016-cı il 29 dekabr tarixli

86 nömrüli sərəncamı ilə «2019-cu ildə keçiriləcək əhalinin siyahıyaalınması ilə əlaqədar əhalinin siyahıyaalınmasına yardım komissiyası» yaradılıb. Komissiya bu prosesin yüksək səviyyədə baş tutması üçün bütün zəruri işləri başa çatdırıb.

Siyahıyaalınmanın keçirilməsi qaydalarına müvafiq rayon üzrə 138 sayıcı müəyyənləşdirilmiş, bu prosesə bacarıqlı, yüksək bilik səviyyəli insanlar cəlb edilmişdir.

Siyahıyaalma ölkənin həyatında mühüm bir tədbirdir və onun müvəffəqiyyətlə keçirilməsində bu prosesdə iştirak edən hər bir şəxsin üzünə böyük məsuliyyət düşür.

Bəhrəm SULTANOV,
Statistika İdarəsinin rəisi.

Təbrik edirik!

«Beşbarmaq» toplusu işıq üzünü görmüşdür

Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyəti başçısı aparatının təşəbbüsü və maddi-mənəvi dəstəyi ilə çap olunan rüblük ictimai, ədəbi-bədii, publisistik toplusunun «Beşbarmaq»-ın birinci sayı işıq üzünü görmüşdür.

Toplunun ilk sayının təqdimat mərasimi bu günlərdə Heydər Əliyev Mərkəzində keçirilmişdir.

Mərasimi Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının müavini - ictimai-siyasi və humanitar məsələlər şöbəsinin müdiri Təhmimə Bəxtiyarova açmışdır.

«Beşbarmaq»-ın tərtibçisi və redaktoru, yazıçı-publisist Aydın Tağıyev rüblük çap olunacaq bu toplusunun gələcək fəaliyyəti, yerli yazarlarla sıx yaradıcılıq əlaqələri barədə ətraflı danışmışdır.

Tədbir iştirakçılarından Nəcməddin Mürvətov, Rafiq Yarıyev, Reyhan Muradova, Qəzənfər Nəcəfov, Firdovsi Hacıyev və başqaları rayonda «Beşbarmaq» rüblük məcmuənin çapının təqdirəlayiq olduğunu qeyd etmiş, bunun ilk təşəbbüskarı-Si-



yəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı cənab Novruz Novruzova minnətdarlıqlarını bildirmişlər.

Təqdimat mərasimində qonşu Şabran rayonundan gəlmiş yazarlar da iştirak etmişlər. Onlardan Aybəniz Əliyev, Qafar Süleyman, Qurban Məmmədov çıxış edərək öz şeirlərini oxumuşlar.

Reyhan MURADOVA

Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyəti başçısı aparatında vətəndaşların qəbulu CƏDVƏLİ

Sıra №	Vəzifəsi	Soyadı, adı və atasının adı	Qəbul günü	Qəbul saati
1	Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı	Novruzov Novruz Nəcəf oğlu	çərşənbə axşamı	saat 11:00-dan başlayır
2	Başçının müavini-Sosial-iqtisadi inkişafın təhlili və proqnozlaşdırılması şöbəsinin müdiri	Əliyev Zəfər Nüsrət oğlu	bazar ertəsi	saat 14:00-dan başlayır
3	Başçının müavini-İctimai-siyasi və humanitar məsələlər şöbəsinin müdiri	Buxtiyarova Təhmimə Vahid qızı	çərşənbə	saat 14:00-dan başlayır
4	Ərazi idarəetmə və yerli özünüidarəetmə orqanları ilə iş şöbəsinin müdiri	Bəşirov Xaqani Paşa oğlu	cümlə	saat 11:00-dan başlayır
5	Memarlıq və tikinti şöbəsinin müdiri-baş memar	Novruzov Səxavət Mehdi oğlu	bazar ertəsi	saat 10:00-dan başlayır
6	Sonudlolar və vətəndaşların müraciətləri ilə iş şöbəsinin müdiri	Mürşəqliyev Feyyaz Lətifulla oğlu	cümlə axşamı	cümlə axşamı
7	Informasiya təminatı və təhlil sektorunun müdiri	Mürvətov Rəhman Nəcəmuddin oğlu	çərşənbə	saat 10:00-dan başlayır

Qeyd: 1. Milli qəhrəman və onların ailə üzvləri, şəhid ailəsi üzvləri, Qarabağ oğulları və digər imtiyazlı şəxslər növbədənkonar qəbul olunurlar.

2. Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının qəbulu günləri bayram günlərinə düşdükdə qəbul növbəti iş gününə keçirilir.

3. Vətəndaşların qəbulu ilə əlaqədar əlaqə telefonu: (23) 304-00-10

Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının 2019-cu ilin avqust ayında keçirəcəyi səyyar qəbulların QRAFİKİ

S. №-si	Qəbulun keçiriləcəyi yer	Tarix	Saat
1.	Qozağacı kəndi, kənd ümumi orta məktəbin binası	02.08.2019	12:00
2.	Daşlı Calğan kəndi, kənd ümumi orta məktəbin binası	09.08.2019	11:30
3.	Siyəzən şəhəri 3 saylı tam orta məktəbin binası (Siyəzən şəhəri Məhəmməd Hüseyn Şəhriyar və Babək küçələri)	16.08.2019	16:00
4.	Zarat kəndi, kənd tam orta məktəbin binası	23.08.2019	12:00
5.	Siyəzən şəhəri, açıq havada (Siyəzən şəhəri Heydər Əliyev küçəsi 7, Tofiq İsmayilov küçəsi 47, 48 və 49 nömrüli çoxmərtəbəli yaşayış binaları)	30.08.2019	12:00

Dövlət orqanlarının yerli qurumlarında vətəndaşların qəbulu CƏDVƏLİ

S. №-si	Vəzifəsi	Soyadı, adı və atasının adı	Qəbul günü və saati
1.	Siyəzən Rayon Gonclor və İdman İdarəsinin rəisi	Məmmədov Nadir Ömrulla oğlu	Cümlə günü, saat 10:00-dan başlayır
2.	Siyəzən Rayon Təhsil Şöbəsinin müdiri	Hacıyev Rəfai Məmməd rza oğlu	Bazar ertəsi günü, saat 10:00-dan başlayır
3.	Siyəzən Telekommunikasiya Qovşağının rəisi	Kəbirov Rafiq Kəbir oğlu	Hor iş günü, saat 15:00-dan başlayır
4.	Siyəzən Regional Mütaliqə Diaqnostika Mərkəzinin baş həkimi	Hüseynov Dadaş Ümüd oğlu	Hor iş günü, saat 11:00-dan başlayır
5.	Siyəzən rayon Mərkəzi Poliklinikasının baş həkimi	Quliyev Əhməd Əli oğlu	Hor iş günü, saat 10:00-dan başlayır
6.	Siyəzən rayonu Gigiyena və Epidemiologiya Mərkəzinin direktoru	Yaqubov Mehman Nəcəmuddin oğlu	Bazar ertəsi günü, saat 10:00-dan başlayır
7.	Xaçmaz Regional Qaz İstismar İdarəsinin Siyəzən Xidmət Sahəsi üzrə rəis müavini	Cəfərov Natiq Xəlil oğlu	Çərşənbə axşamı və cümlə axşamı günü, saat 15:00-dan başlayır
8.	Xaçmaz Regional Səkanal İdarəsinin Siyəzən abonent işləri sahəsinin rəisi	Cəfərov Eldar Pənah oğlu	Çərşənbə axşamı və cümlə günü, saat 15:00-dan başlayır
9.	Dövlət Sosial Müdafiəsi Fondunun Siyəzən rayon şöbəsinin müdiri	Yusifova Kamilla Şəmsəddin qızı	Çərşənbə axşamı və cümlə axşamı günü, saat 10:00-dan başlayır
10.	Rayon Kənd Təsərrüfatı İdarəsinin rəis əvəzi	Hüseynov Ənvər Əlibala oğlu	Hor iş günü saat 10:00-dan başlayır
11.	Siyəzən rayon Baytarlıq İdarəsinin rəisi	Qasımov Seyfulla İynulla oğlu	Çərşənbə günü, saat 10:30-dan başlayır
12.	Siyəzən rayon Məşğulluq Mərkəzinin direktoru	Heydər Əlibar Murad oğlu	Çərşənbə günü, saat 10:00-dan başlayır
13.	Siyəzən rayonu üzrə Maliyyə Şöbəsinin rəisi əvəzi	Əliyev Rosul Bilal oğlu	Cümlə günü, saat 10:00-dan başlayır
14.	«Azərpoçt» MMC-nin Siyəzən Poçt Filialının rəisi	Əliyev Akif Hacı oğlu	Bazar ertəsi və cümlə axşamı günü, saat 14:00-dan başlayır

Qeyd: 1. Milli qəhrəman və onların ailə üzvləri, şəhid ailəsi üzvləri, Qarabağ oğulları və digər imtiyazlı şəxslər növbədənkonar qəbul olunurlar.

